
           

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР 

 

06.05.2024 г. 

с. Войкино 

                                           №  14 

 

 

О признании утратившим силу 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации 

и рассмотрев представление Казанской межрайонной природоохранной 

прокуратуры от 29.03.2024 № 02-06-2024/Прдп244 об устранении нарушений закона 

Исполнительный комитет Войкинского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

постановляет: 

 

1. Постановление Исполнительного комитета Войкинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 

16.03.2017 г. № 9 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории муниципального образования 

Войкинское  сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики 

Татарстан, для личных и бытовых нужд» признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан и Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Войкинского  сельского поселения 

Алексеевского  муниципального района  

Республики Татарстан                                                              Н.П. Шабутдинова 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОЙКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ВОЙКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 


